
Uchwała Nr XXX/736/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 30 października 2000 r.

w sprawie przekazania do realizacji zadania dotyczącego urządzenia na gruntach komunalnych placu zabaw i rekreacji wraz z 
deptakiem osiedlowym w kwadracie ulic Zawadzkiego, Benesza, Romera, Szafera w Szczecinie oraz jego bieżącego utrzymania.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (zmiany: Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, 
poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9 poz. 43 Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, 
poz.1014, nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 718), § 49 Statutu Miasta Szczecina stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 2 grudnia 1996 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 22 poz. 159 z 
dnia 16 grudnia 1996 r.) zmienionej uchwałą Nr XLVI/569/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. (Dz.Urz. Woj. Szczec. Nr 12, poz.78 z dnia 1 
czerwca 1998 r.) oraz § 16 Statutu Osiedla stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/175/95 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 
września 1995 r. w sprawie statutu osiedla (zmienionej uchwałą Nr XX/233/96 z dnia 26 lutego 1996 r. w sprawie zmian w statucie osiedla 
oraz zmian zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rad osiedli (ordynacja wyborcza), Uchwałą Nr XXVII/354/96 z dnia 4 listopada 1996 
r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej statutu osiedla i Uchwałą Nr XLVIII/621/98 z dnia 8 czerwca 1998 r. (zmieniająca uchwałę w 
sprawie statutu osiedla).

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje :

§ 1.

Przekazać Radzie Osiedla Zawadzkiego-Klonowica z siedzibą w Szczecinie do realizacji zadania dotyczące urządzenia na gruntach 
komunalnych placu zabaw i rekreacji wraz z deptakiem osiedlowym w kwadracie ulic Zawadzkiego, Benesza, Romera, Szafera w 
Szczecinie, w obrębie Nr 8 Pogodno, działka Nr 26 oraz bieżącej jego konserwacji i utrzymania.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do zawarcia z Radą Osiedla Zawadzkiego-Klonowica porozumienia określającego zasady i tryb realizacji 
zadania, o którym mowa w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


